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ÖNSÖZ 

Meslek seçimi, bireyin yaşamı boyunca verdiği en önemli kararlardan biridir. İnsanlar, 

yetenek, ilgi ve istekleri doğrultusunda bir meslek seçtiği zaman başarılı, verimli ve mutlu 

olurlar. Bu nedenle meslek seçerken insanın kendi özellikleri ile seçeceği mesleğin nitelikleri 

arasında uygunluk olmasına dikkat etmelidir. Mesleki rehberlik programı uygulanmış çocukların, 

tutarlı meslek seçimleri yaptıkları kanıtlanmıştır.  Dolayısıyla çocukluk döneminde meslekler 

hakkında bilgi edinmelerini sağlamak önem arz etmektedir.  

Bu nedenle Üniversitemizin Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi'nin desteklediği projeler ile eğitim-öğretim gören çocukların meslekleri tanıyarak 

meslek seçimi konusunda bilinçlenmeleri ve toplumsal farkındalık oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 
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ÖZET 

Birçoğumuz meslek seçimine eğitim-öğretim bittikten sonra karar veriyoruz. Aslında 

ilkokul çağında meslekler hakkında bilgi edinip ilgi alanına uygun meslek tercihi yapılmalıdır. 

“Hayalimizdeki Meslek ile Buluşalım” projesi ile Erzurum Horasan ilçesine bağlı Akçataş köy 

okulundaki birleştirilmiş sınıfta öğrenim gören çocukların çeşitli meslekler hakkında bilgi 

edinilmesi amaçlanmıştır.  

 Bu amaçla yapılan proje ile ilkokul (Erzurum İli, Horasan İlçesi, Akçataş Köyü, Akçataş 

Köyü İlkokulu) düzeyindeki çocukların (25 öğrenci) meslekler hakkında bilgi sahibi olmaları için 

mesleklerin görselleştirilmesi amacıyla slayt hazırlanmış ve çocuklara anlatılarak sunulmuştur. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Hayal kur, Anlat, Meslek 
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ABSTRACT 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 16.12.2022 tarihinde Erzurum İli, Horasan İlçesi, Akçataş Köyü, 

Akçataş Köyü İlkokulu’nda gerçekleştirildi. 

Projenin Uygulanışı 

Proje başvuru sürecinde belirlenen ve projenin uygulanması aşamasında kullanılacak 

slayt sunumu önceden hazırlandı.  

Projenin uygulanacağı Akçataş İlkokulu’ndaki çocuklara “Hayalimizdeki Meslek ile 

Buluşalım” etkinliği adı altında öğretmen, doktor, polis, hemşire, avukat, hakim, savcı, 

kaymakam, asker, işletmeci, diş hekimi, akademisyen, eczacı, itfaiyeci, zabıta, bankacı, 

muhasebeci ve gazeteci gibi çeşitli mesleklerin tanıtımı projeksiyon kullanılarak sunumla 

görselleştirildi. Öğrencilerin hem eğitici hem de eğlenceli zaman geçirmesi sağlandı. Ayrıca 

meslek tanıtımından sonra öğrendiği ve ilgi duyduğu mesleği resim etmeleri istendi. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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Resim 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. Proje uygulamasına dair görseller 
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Resim 7. Proje uygulaması sonrası hatıra fotoğrafı 

  



11  

SONUÇLAR 

Sosyolojik yönden dezavantajlı konumda olan ve birleştirilmiş sınıfta öğrenim gören 

Akçataş İlkokulu öğrencilerinin teknolojik eğitim araçları bakımından imkanları kısıtlıdır. 

Projemizin uygulama kısmında projektör götürülerek mesleklerin görselleştirilerek 

slayt ile anlatılması sağlanmıştır. Ardından hayallerindeki meslekleri resim etmeleri istenmiştir.  

Taşrada yaşayan ve birleştirilmiş sınıfta öğrenim gören çocukların meslekler hakkında 

bilgi edinmeleri ve ilgi duydukları meslekleri resmederek dile getirebilmelerini amaçladığımız 

bu projeye desteklerinden ötürü Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama 

ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


